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”Helppokäyttöisyys ja ratkaisun selkeä toimivuus 
vaikuttivat tietoturvan valinnassa. F-Securen 
ohjelmisto on meille mahdollisimman läpinäkyvä ja 
loppukäyttäjälle näkymätön.”

Lauri Kuittinen, IT support, 3 Step IT

Asiakkaat ja kumppanit luottavat meihin maailman-
laajuisesti
Tutkimustemme mukaan loppuasiakkaamme antavat meille arvosanan 4,1/5. Web-sivustoltamme voit lukea 
tyytyväisten asiakkaiden kertomuksia ympäri maailmaa.

Kumppanien kokonaistyytyväisyys tutkimuksissa on ollut 87 %. Teemme läheistä yhteistyötä kumppaniemme kanssa, 
jotta voimme kehittää palvelua jatkuvasti ja taata erinomaiset tulokset sekä kumppaneille että loppuasiakkaille.

F-Secure – tietoturvan 
edelläkävijä jo vuodesta 1988
F-Secure on innovoinut tietoturvaratkaisuja jo 20 vuoden ajan. Olemme tuoneet markkinoille useita uusia 
teknologioita, kuten Blacklight-teknologian rootkit-ohjelmien tunnistukseen sekä reaaliaikaisen virustentorjunnan. 
F-Secure on myös ollut mobiilitietoturvan edelläkävijä.

Ratkaisujamme käytetään miljoonissa kodeissa ja yrityksissä ympäri maailman. Olemme maailmanlaajuinen 
markkinajohtaja Internet-palveluntarjoajien kautta myytävässä tietoturvassa ja meillä on yli 200 kumppania ympäri 
maailmaa. Viime aikoina F-Securen ratkaisut ovat osoittautuneet erinomaiseksi suojaksi aiemmin tuntemattomia 
uhkia vastaan. Esimerkkeinä ovat suurta julkisuutta saaneet maailmanlaajuiset Operation Aurora- ja DataCrypt-
troijalaishyökkäykset.

Uudet ratkaisut vuodelle 2010: keveyttä, 
turvallisuutta, selkeyttä

Keveyttä
Vähentynyt muistin tarve ja 
muut parannukset takaavat, että 
ratkaisumme käyttävät vain vähän 
järjestelmäresursseja.

Turvallisuutta
F-Securen teknologiat käsit-
televät ongelmat nopeasti ja te-
hokkaasti – mikä on todettu myös 
riippumattomissa tutkimuksissa.

Selkeyttä
Ratkaisumme toimivat 
huomaamatta taustalla, häirit-
semättä käyttäjää. Uusittu käyt-
töliittymä on erittäin helppokäyt-
töinen.



Mobiililaitteiden suojaus
F-Secure Mobile Security for Business auttaa suojaamaan 
yrityksen luottamukselliset tiedot, jos puhelin varastetaan, se 
katoaa, siihen tarttuu mobiilihaittaohjelmia tai sitä vakoillaan. 
Kehittyneen keskitetyn hallinnan ansiosta kadonneet tai 
varastetut puhelimet pysyvät tietohallinnon hallittavissa.

Lisätietoja kaikista F-Securen tietoturvaratkaisuista on web-sivustollamme osoitteessa 
www.f-secure.fi/yrityksille

Keskitetty hallinta
Policy Manager ™ on tietohallinnolle tarkoitettu ilmainen työkalu 
keskitettyä hallintaa ja jakelua varten. Sen avulla tietoturvan 
käyttöönotto ja valvonta koko organisaatiossa on helppoa.

Työasemien suojaus
Varmista työskentelyn sujuvuus laadukkaalla tietoturvaratkaisulla 
työasemille ja kannettaville tietokoneille. Windows-alustojen 
lisäksi tietoturvaratkaisu on saatavilla myös eri Linux-
jakelupaketeille.

Tietoturvaratkaisumme on suunniteltu eri-kokoisten yritysten tarpeisiin. Ne myydään joko palveluna tai totuttuun tapaan 
lisenssikohtaisesti. Tarjoamme myös täyden valikoiman yksittäin lisensoitavia tuotteita. Niillä voit vahvistaa tietoturvaa 
entisestään tai suojata tietyt IT-infrastruktuurin osat.

Sähköpostin ja Web-liikenteen 
suodatus
Sähköpostipalvelimet ja Internet-yhdyskäytävät ovat ensimmäinen 
puolustuslinja verkkouhkia vastaan. Tehokas ja tarkka virusten 
ja roskapostin suodatus säästää sisäverkon resursseja ja lisää 
tuottavuutta. Saatavilla on myös Linux-ratkaisuja.

Palvelinten suojaus
Palvelinten tietoturvaratkaisut suojaavat viruksilta ja muilta 
uhilta. Ne estävät haittaohjelmia leviämästä tietokoneista 
yritysverkkoon. Saatavilla Windows-tiedostopalvelimille, Citrix-
palvelimille ja Linux-palvelimille.

Kaksi uutta tietä parempaan tie-
toturvaan – valitse yrityksellesi sopiva

RATKAISU 
LISENSSIKOHTAISESTI
F-Secure Business Suite on tehokas kokonaisratkaisu 
kaiken kokoisille yrityksille. Se suojaa luotettavasti 
yrityksen IT-infrastruktuurin kaikki tasot: työasemat, 
kannettavat tietokoneet, palvelimet, sähköpostin ja 
web-liikenteen. Business Suite on erinomainen ratkaisu 
monipuolisiin ympäristöihin. Lisäksi siihen sisältyy 
tehokas keskitetyn hallinnan työkalu.

Jos haluat hallita tietoturvaa itse:

RATKAISU PALVELUNA
F-Secure Protection Service for Business on kattava 
”Tietoturva palveluna” -ratkaisu yrityksille, joissa on 
alle 100 käyttäjää. Se suojaa kannettavat tietokoneet, 
työasemat, tiedostopalvelimet ja Microsoft Exchange 
-palvelimet kaikkia verkkouhkia vastaan. Paikallinen 
jälleenmyyjäsi valvoo ja hallitsee tietoturvaasi webin 
välityksellä.

Jos haluat, että asiantuntijat huolehtivat 
tietoturvastasi:



Voit keskittyä itsellesi tärkeisiin asioihin, sillä F-Secure turvaa liikkumistasi 
verkossa, käytit sitten tietokonetta tai älypuhelinta. Varmistamme 
myös tärkeät tiedostosi, ja teemme niiden jakamisen mahdolliseksi. 
Palveluitamme tarjoaa yli 200 operaattoria maailmanlaajuisesti, ja niihin 
luotetaan miljoonissa kodeissa ja yrityksissä. Vuonna 1988 perustettu 
F-Secure on listattu Helsingin pörssissä (NASDAQ OMX Helsinki Ltd).
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